enim manente substantia possit variari complexio ut cōstat ex eate et regimine sequit̄ qd sit accēs nō substantia proprie sumēdo substantiā p̄ mā forma vel p̄posito. Pro auctoritatib⁹ nō qd substantia qñq; sumit̄ pprie ut dicat̄ p̄ substantia p̄dicabili vel pte eius eēntialit̄: et hoc modo nō dnt̄ auctores p̄ponē eē substantiā: sc̄do modo sumit̄ substantia pro eo qd est de essentiali rōne alicuius: qualiter dixit Gale. 2. tegni. q; signa sumpta a caliditate et frigiditate zc. sunt a substantia ipsa sanitatis sumpta: et hoc mō dī p̄lo mixtorū substantia: ut statim dicam. Nota sc̄do qd mixta p̄nt cōsiderari s̄m qd sunt in mūdo substantiē absolute: et corpa sc̄do ut sunt mixta et certarū operationū p̄ductiua. et primo mō nō sunt de cōsideratione medici. sed sc̄do mō: ut aut̄ p̄prehendunt̄ ut taliū operū scia s̄z intrinsecas et eēntialas rōnes cās huius exprimētes pprias includūt in sua rōne p̄ponē: et iō hoc modo p̄lo dī mēbroz substantia. vñ Gal. p̄. de utilitate p̄cularū. cap. 9. circa finē sic dixit. Insunt autem primuz et maxime cōplexiones. h̄ enim propriam substantiā p̄cularaz p̄lent: q; enim ita equalr̄ h̄z de caliditate frigiditate humiditate et siccitate corpus p̄pter ea natura h̄ tale est: hoc. n. s. carni carnem et nervo nervum et aliozū singulū qd est p̄pter p̄dicatarū quattuorū qualitātū cursū factū est. Et hanc auctoritatē allegat Lōci. dīa. 7. sub mō trāslatiōis Lōci. q; in snia est idē cū dicto Lonci. S; et hoc modicū dixit expōit̄ Lōci. dico qd ista facta sunt talia et h̄nt caro eē carnē et neru⁹ esse neruū p̄ cursum dictaz qualitātū q̄ttuorū s̄m qd ista sunt corpa p̄ponata: et nō s̄m qd sunt corpa simplr̄ aut suba simpliciter: imo s̄m qd sunt talīū operum factiua: quoz merito hāc dicimus carnē et illuz neruum: aliter em̄ nō eēnt talia nisi equocer: et iō subdit Gal. inferēdo hoc igit̄ eis s̄m sube rōnē insunt. s. p̄plexiōes. i. s̄z diffinitionē exprimentē illoz mēbrozū rōnez: ut sunt talia: et paulopost insert̄ ex dictis. qñ igitur certitudinatr̄ examinare voluerit utilitatē oīuz que insunt organis: p̄rio qd ē examinet s̄m qd actū acq̄sivit: ut p̄m enīz inueniret: qm̄ s̄m ppriam subam. p̄stat igit̄ qd ppriā istarum subaz vocat̄ illud qd exprimit̄ ut formale in taliū corporū rōne ut sunt suozum operū effectiua qd dicit̄ esse complexiones. Mā cum p̄stet Gal. credidisse aiām esse formā corporis subalez: tñ multotiens dixit se dubitare qd sit aiā: cum nō dubitauit qd sit cōplexio: igitur nō voluit assertiue dicere formā eē cōplōnē: loquēdo de forma ut est ps essentialis sube ut est suba simplr̄ qd de aiā dubitauerit: vide quito d̄ accidētī. ca. 5. et in de motibus ligdis. cap. 3. de interioribus. cap. 2. et 8. de iuuamētis. cap. vltimo. Al. irādū tñ de Lōci. q; ex auctē Gal. tertio d̄ interiorib⁹ cap. 7. dixit exp̄sse patere Gal. voluisse aiām esse aliud a cōplexione. auctoritas aut̄ est ista qd h̄iores et vlr̄ cursus corpis alterant̄ actus aiē: p̄cessuz ē ab optimis medicis et p̄his. et a me p̄ vnū monumētū demonstratū ē p̄ qd cursus corpis sequēt̄ demonstratū aie vtutes. Et Trufan⁹ monac⁹. sc̄do regni. s̄ haly. putat Gal. nō velle aiāz eē subaz: q; dicit̄ nāz de q̄ttuor. p̄ vt p̄ponē. sc̄do vt p̄ponē. tertio vt vtutē. q̄rto vt p̄suetudinē. S; d̄ meo iudicio hāc auctē nō h̄nt̄ itellexit Lōmē. nec libz illū vidit Gal. i q; dixit rat se monstrauisse h̄: vt p̄z ex serie Lōci. nā i auctē nō vult qd ad vltimā pte aliud Gal. nisi qd vtutes aiē sequuntur cōplexiones corpis: non tñ qd vtutes aiē sint res a p̄plōne distincte q; siānta cōplōne. Māz i isto libro explanat h̄ vba Gal. qd nō vult aliud p̄ ea itelligere q̄z qd s̄m p̄plōnū diuersitatē aiā diuersimode est potēs agere et pati siue aiā sit cōplō siue nō: et ita patet Trufanū errare qd h̄ virtus distinguit̄ p̄ Gal. a cōplōne: nō tñ affirmat hāc distingui nisi rōne: nō qd opz s̄m rē differre. Unde in libello de sequela potētiaz aiē ad cōplōnē corpis. ca. sc̄do sic dicit. manifestū igit̄ ē: qm̄ dnt̄ adinuicēz infantes: intm̄ substantijs aiāzū inquatūm et

actib⁹ et passionib⁹ earz: si vero h̄z potētis et virtutib⁹. cōfusi sunt aut̄ mor et in h̄ plurimi p̄hoz inarticulatus sensum h̄ntes de potentia seu virtute: velut h̄ ip. d̄ habitate aliq̄ re in substantijs: sicut nos in domib⁹: ita vt vt̄ mihi de potētis imaginant̄ nescientes: qm̄ vniuersi iusq; eoz q; s̄nt est cā intellectiua: et huius cāe inquatū res aliq̄ ē seorsum et p̄ se ē aliq̄ nūcupatio. p̄ habitūdī: nē vō ei⁹ qd sit. Et p̄ hoc tot dicit̄ p̄as h̄ie substantiā: quot et actus: vtputa aloē potētā h̄ie purgatiuā et robozatiuā stōi: et vulnerū sanguinatorz glutinatiuaz et planoz vlcerū cōsolidatiuā et humiditātū palpebrarū siccatiuā nō vtq; predictoz actū singulū aliquo alio faciente p̄ter ip̄m aloez. h̄ enim est q; ista efficit: et p̄pea qd p̄t̄ illa facere tot dicta est potētias h̄ie quot et actus hec Gal. Ex quo itelligit̄ qd potētia nō dicit̄ aliud a cōplexione si p̄lo sit agens nisi s̄m rōnē: nec vult qd virtutes illis rebus sint alie s̄m rōnem vel rē: et ideo non bene auctoritates tertio de interiorib⁹ intellexit Lōci liator. Sed in eodē lib. cap. sequēte dubitat qd sit aiā: ne q; affirmat eā substantiā incorporeā nisi ex supposito qd p̄lo dicat̄ verū: quo admissō dicit̄ eā famulari complexiōe. Un̄ ca. 3. dicti lib. p̄cludit ita necessariū: igitur erit ex his q; ppriā subaz ponūt̄ h̄ie p̄fiteri eā famulari cursib⁹ corporis: dubitauit igit̄ vt dico. Et Gale. dicit 3. interiorū. ca. allegato a Lōci. quid est aiā: dixit enim aut cursus est aiā effectiua qualitātū aut cursus earuz alterat̄: q; igit̄ indubitātē cōplexionē dicit̄ esse substantiā p̄z qd per substantiā itelligit̄ illud qd allegatum est: et ita itelligat̄ auctoritas Auerr. 2. colliget. caplo p̄. ex qbus sequunt̄ plura apud ponentes earū formas substantiales alias a qualitātib⁹. primuz qd cōplexio est p̄ se p̄parans ad forme mixti susceptionē et p̄manētā in materia: vt p̄z ex mō loquēdi Gale. sup̄posito. si. n. ab ista h̄nt̄ mēbra et mixta esse id qd sunt: tunc ab ista h̄nt̄ formas. Sequit̄ sc̄do qd cōplexio est p̄ principale instrumentū forme ad perficiēdas operationes: vt p̄z ex Gal. ca. pl. supra allegato de utilitate particularū. et Auerr. secundū colliget caplo p̄rio. cum dixit: tūc erit intellectuz qd res quā diximus qd mēbz consimile agit̄ cū ea actionem suam aut patitur passionē suā non est alia res nisi forma cōplexionalis que puenit a mētura cōmixtiōis q̄ttuor̄ eltozū. Sequit̄ tertio qd non oīs qualitas sc̄da facta ex primis est cōplexio. nā p̄ cōplexionē et post ipsam insunt colores saporēs odores zc. igit̄ cōplexio nō est iste qualitates. Quā aut̄ ista p̄ cōplexionē insunt patz ex Gal. loco allegato primo de utilitate particularū: nāz postq; dixit qd cōplexiones insunt s̄m substantiē rationē: subdit sequentes aut ex necessitate saporēs: colores: odores et humores et durities et mollities zc. erit igitur complexio qualitas imēdiatē consequēs actionem et passionem qualitatum primarum in elementis repertarū imēdiatē faciens ad esse forme mixti in materia vel sibi tanq; principale instrumentū deseruiens ad operandum sua propria opera.